
                                                                                                                            

                                                    Uchwała Nr XII/330/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego.    

 

Na podstawie art. 6 ust.3 i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.),  Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/758/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia      

24 kwietnia 2006 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących  dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego wprowadza się zmianę  

w ten sposób, że załącznik do uchwały pn. „ Przebieg dróg wojewódzkich 

województwa wielkopolskiego ” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.    

                   

 §  2.    Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa  Wielkopolskiego. 

 

 § 3.     Uchwała  wchodzi w życie po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w  Dzienniku        

            Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/330/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

   w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg    

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego.   

 

 

Dokonanie zmiany przebiegu niektórych dróg wojewódzkich w Wielkopolsce   

związane jest z oddaniem do użytkowania obwodnic miasta: Opalenica, Wągrowca, 

Czarnkowa. Wyłączenia z użytkowania odcinka drogi wojewódzkiej nr 432 w rejonie 

Wrześni, przyjęcia nowych przebiegów dróg wojewódzkich na podstawie art. 2 ust. 2  

Ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie Ustawy o drogach publicznych ( Dz. U.       

z 2015r., poz. 870 ) oraz koniecznością doprecyzowania nazw niektórych ulic                 

w miastach.   

            Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


